

SKM 24 ApS

Gormsgade 23, st th
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Hans Jørgen Ankersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKM 24 ApS

Gormsgade 23, st th

7100 Vejle

Telefonnummer: 20907957

CVR-nr: 11006795

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Administration, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. - 101.656 er ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender medtages til nominelværdi

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-896	4.543
Personaleomkostninger		-10.267	-10.572
Resultat af ordinær primær drift		-11.163	-6.029
Andre finansielle indtægter		0	26
Nedskrivning af finansielle aktiver		-90.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-493	-175
Ordinært resultat før skat		-101.656	-6.178
Skat af årets resultat		0	1.360
Årets resultat		-101.656	-4.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.656	-4.818
I alt		-101.656	-4.818

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt		46.000	46.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	62.500
Udskudte skatteaktiver		12.003	12.003
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		5.000	95.088
Tilgodehavender i alt		79.503	169.591
Likvide beholdninger		0	8.149
Omsætningsaktiver i alt		79.503	177.740
Aktiver i alt		125.503	223.740

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.339	93.317
Egenkapital i alt		116.661	218.317
Gæld til banker		742	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.100	5.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.842	5.423
Gældsforpligtelser i alt		8.842	5.423
Passiver i alt		125.503	223.740

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

5. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen